Daroca.
Publ.: Canellas, Colección diplomática del concejo de Zaragoza, I, nº 112 (A); Huici y Cabanes, Documentos de

Jaime I, V, nº 1.446 (A); Cabanes, Documentos de Jaime I relacionados con Aragón, nº 183 (A). 
Edición a partir de A.

Noverint universi quod nos, Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, Majoricarum et Valencie, comes Barchinone et
Urgelli et dominus Montispesulani, per nos et nostros, remittimus et in perpetuum absolvimus omnino novum
herbaticum quod regno Aragonum imposueramus, videlicet quod de qualibet ove sive capra, ariete sive irco, unus
denarius, et de qualibet bove, vacha vel equa quatuor denariis nobis annuatim darentur, redentes et concedentes
esse paccatos et contentos illo herbatico antiquo quod nos et antecessores nostros consuevimus in Aragone
recipere et habere. 

Remitimus etiam et absolvimus in perpetuum mandatum quod fecerimus, quod de sale nostro omnes homines
de regno nostro Aragonum uterentur seu emerent certam quantitatem de ipso, volentes et perpetuo concedentes
quod aliquis homo Aragonum non teneatur de cetero emere per vim certam quantitatem de dicto sale nostro, nec
uti de ipso nisi velit. Sed nichilominus prohibendo mandamus quod nullus homo de regno Aragonum sit ausus de
cetero ponere vel uti in toto regno Aragonum de sale Castelle vel Navarre nec etiam de aliquo alio loco extra
regnum nostrum predictum. Quod qui fecerit, in posse nostro sit incursus cum persona et omnibus bonis suis.

Data Calataiubi, XVIIº kalendas februarii anno Domini Mº CCº LXº quarto. 
Signum [signo] Jacobi, Dei gracia regis Aragonum, Majoricarum et Valencie, comitis Barchinone et Urgelli et

domini Montispesulani. Testes sunt Petrus de Montechateno. Garsias Ortiç de Açagra. Huguetus de Cervilione.
Martinus Petri, justicia Aragonum. Arnaldus de Verneto. 

Sig[signo]num Michaelis Violete, qui mandato domini regis hec scribi fecit loco, die et anno prefixis.
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64. Pérdida de soporte en un espacio equivalente a unas 10-12 líneas de texto.

65. Pérdida de soporte afecta al tercio inicial de cada línea del artículo (unos 40 caracteres cada una), así como a los dos tercios inferiores del folio. 

Fueros

3 1265/04/26. Ejea de los Caballeros.
Fueros aprobados en las Cortes de Ejea de los Caballeros de 1265.
B. Madrid. Biblioteca Nacional de España, ms. 13.408, ff. 196v-198v. Versión latina inserta en códice foral de

mediados del s. XIV.
D. Tortosa. Arxiu Capitular, ms. 248, f. 44v. Versión en aragonés inserta en códice foral del s. XIV. 
E. Zaragoza. Biblioteca Universitaria, cód. 7, ff. 70r-71r. Versión en aragonés inserta en códice foral del